Publicaţiune.
In 19 Februarie (4 Martie) 1905 la

10 ore a. m. se va esarénda localul de
boltă din edificiul şcdlei gr. or. din
Avrig pe cale de licitaţiune publică.

Acest local se află în centrul comunei.
Oferte scrise se admit înainte de lici

taţia verbală.
Condiţiunile de licitare se află şi se pot

vedé pănă în diua licitáréi la presidentul co
mitetului parohial gr. or. din Avrig.

Avr i g , în 4/17 Februarie 1905.
loan Nicolae,

pres. corn. parohial.

Pentru domnii preoţi!
De la Librăria archidiecesană se

póte procura

hr
Zacharia p »

f runze de laur

IJL

pocsii eroice Di
anii 1877-1878

4
iblicate de • • • •
an Baptist Boiu.

) fileri plus porto postai.

Librăria archidiecesană.

F é n